
            C O M U N E    D I    M E R G O Z Z O 
 

                        PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA 
______________ 

 
 
 
    

 

 

PUBBLICAZIONE - Prot. n°   
Pubblicato a questo Albo Pretorio il l giorno                                          Il Messo Comunale  
 

 

 

 

IL RESP. DEL SERVIZIO 
 

Visto che la società sportiva A.S.D. PEDALE OSSOLANO  ha organizzato per il giorno 26 Giugno 
c.a. una gara ciclistica denominata “Trofeo Comune di Mergozzo – 2° Memorial Della Vedova” 
riservata alla cat. Allievi tesserati F.C.I.; 
 
Ritenuto per quanto sopra di disciplinare la circolazione stradale e altresì tutelare l’incolumità dei 
partecipanti alla manifestazione; 
 
Richiamato il provvedimento autorizzativo emesso dalla Provincia V.C.O. con il quale sono state 
individuate le modalità esecutive per lo svolgimento della gara ciclistica; 
 
Visti gli artt. 5 - 3° comma, 6 – 4° comma lett.b, 7 – 3° comma del D. Lgs. 285/92 e s.m.i. 
(nuovo C.d.S.); 
 
Visto l’art. 74 del D.P.R. 495/92 (regolamento di attuazione del C.d.S.); 
 
Visto il decreto sindacale di nomina del Segretario a responsabile del servizio; 
 
Visto il D. Lgs. 18/08/00 n. 267; 
 

ORDINA 
 

Il DIVIETO DI TRANSITO  Domenica 26 Giugno c.a. dalle ore 10,45 alle ore 11,15 lungo 
Via Ai Mulini e Via Bracchio (tratto senso unico compreso). 
L’ufficio di P.M. è incaricato del rispetto della presente ordinanza. 
Avverso la presente è ammesso ricorso amministrativo al Ministero delle Infrastrutture e dei 
Trasporti entro 60 giorni. 
Il presente provvedimento è impugnabile con ricorso giurisdizionale avanti il Tribunale 
Amministrativo Regionale di Torino entro il termine di sessanta giorni decorrenti dall’avvenuta 
conoscenza dell’atto. 
 

 
 

Visto: IL SINDACO                                                                          IL RESP. DEL SERVIZIO 
         (Tognetti Paolo)                        (Di Pietro dr. Nicola) 

Disposizioni viabilità per gara ciclistica 
 

ORDINANZA  

N° 21 

del 20/06/11 


